
26京織商発第 270号 

平成 26 年 7 月 2 日 

 

総務ご担当者様 

 

京 都 織 物 卸 商 業 組 合 青 年 部 会 

                幹 事 長 村井 洋仁 

                        研修委員会委員長 相築 徹哉 

                      担 当 副 委 員 長 中村 泰久 

 

 

「４５周年記念浴衣で夏のクリーンアップ大作戦！」のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は織商青年部

会活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、織商青年部会では、昨年度に引き続き「浴衣で夏のクリーンアップ大作戦」

と題しまして、織商の組合員のみなさまと一緒に京都の町を清掃する事業を企画させて

いただきました。 

 浴衣を着用し掃除をすることにより、京都の夏を彩る事業に育てていきたいと考えて

おります。 

 当日はたくさんの浴衣姿が京都の町に花咲くような一日になるよう、お一人でも多く

のご参加を心よりお待ちしております。是非、ご協力の程よろしくお願いします。  

 

織商青年部会としましては、今回参加商社３０社 1５0 名以上の動員を目標としてお

ります。一人でも多くの方にご参加いただき、清清しい気持ちで当日の業務に取り組む

ことができればと考えております。 

大変ご多用中とは存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 



記 

 

○日時 平成２６年８月６日（水） 各商社就業前 

    予備日 平成２６年 8月８日（金） 順延の場合は前日までに連絡いたします。 

○場所 各商社前、およびその周辺（普段掃除されている範囲） 

 

○お申し込みについて  

事前登録制と致します。ご参加を表明していただいた商社に当日青年部会員がお

伺いします。事前に清掃活動をする時間帯、浴衣および和装姿にてご参加いただ

ける人数、雨天順延の際の連絡先となりますご担当者名をご記入の上、織商事務

局まで FAX（211-1976）にてお申し込みお願いいたします。 

 

○特典 浴衣および和装姿にてご参加いただいた方全員に、オリジナル手拭を進呈いたし

ます。 

以上 

 

 

京都織物卸商業組合青年部会 

浴衣で夏のクリーンアップ大作戦！ 申込書 

 

お申込期間  ７月３１日（木）締め切り 

 

 

商社名 

 

 

時間帯 

 

      ：     頃～       ： 

ご担当者名（雨天

順延の際の連絡先

となります） 

  

人数 

 

 

名  

 

 

ご返信はＦＡＸでお送り頂くか、事務局まで直接お届け下さい。 

ＦＡＸ 211－1976 

 

 


